
E-mails dos deputados

Nomes Deputado(a) e-mail deputado(a) e-mail chefe gabinete outros
1 Adriano Galdino dep.adrianogaldino@al.pb.leg.br gab.adrianogaldino@al.pb.leg.br presidencia@al.pb.leg.br
2 Anderson Monteiro dep.andersonmonteiro@al.pb.leg.br gab.andersonmonteiro@al.pb.leg.br
3 Bosco Carneiro dep.boscocarneiro@al.pb.leg.br gab.boscocarneiro@al.pb.leg.br
4 Branco Mendes brancomendes@al.pb.leg.br gab.brancomendes@al.pb.leg.br
5 Buba Germano buba.germano@al.pb.leg.br gab.bubagermano@al.pb.leg.br
6 Cabo Gilberto Silva cb.gilbertosilva@al.pb.leg.br gab.cbgilbertosilva@al.pb.leg.br
7 Caio Roberto caio.roberto@al.pb.leg.br gab.caioroberto@al.pb.leg.br
8 Camila Toscano camila.toscano@al.pb.leg.br gab.camilatoscano@al.pb.leg.br
9 Chió dep.chio@al.pb.leg.br gab.chio@al.pb.leg.br

10 Cida Ramos dep.cidaramos@al.pb.leg.br gab.cidaramos@al.pb.leg.br
11 Delegado Wallber Virgolino deputadodelegadowallbervirgulino@al.pb.leg.br ascomwallbervirgolino@al.pb.leg.br
12 Doda de Tião dep.dodadetiao@al.pb.leg.br gab.dodadetiao@al.pb.leg.br
13 Doutora Paula dep.doutorapaula@al.pb.leg.br gab.doutorapaula@al.pb.leg.br
14 Dr Érico dep.ericodjan@al.pb.leg.br gab.ericodjan@al.pb.leg.br
15 Edmilson Soares edmilson.soares@al.pb.leg.br gab.edmilsonsoares@al.pb.leg.br
16 Eduardo Carneiro dep.eduardocarneiro@al.pb.leg.br gab.eduardocarneiro@al.pb.leg.br
17 Estela Bezerra estela.bezerra@al.pb.leg.br gab.estelabezerra@al.pb.leg.br
18 Felipe Leitão dep.felipeleitao@al.pb.leg.br sergiolucena@al.pb.leg.br
19 Galego Souza galego.souza@al.pb.leg.br gab.galegosouza@al.pb.leg.br
20 Genival Matias genival.matias@al.pb.leg.br gab.genivalmatias@al.pb.leg.br
21 Hervázio Bezerra hervazio.bezerra@al.pb.leg.br gab.hervaziobezerra@al.pb.leg.br
22 Inácio Falcão inacio.falcao@al.pb.leg.br gab.inaciofalcao@al.pb.leg.br
23 Jeová Campos dep.jeovacampos@al.pb.leg.br gab.jeovacampos@al.pb.leg.br
24 João Gonçalves joao.goncalves@al.pb.leg.br gab.joaogoncalves@al.pb.leg.br
25 João Henrique joao.henrique@al.pb.leg.br gab.joaohenrique@al.pb.leg.br
26 Júnior Araújo dep.junioraraujo@al.pb.leg.br gab.junioraraujo@al.pb.leg.br
27 Manoel Ludgério dep.manoelludgerio@al.pb.leg.br gab.manoelludgerio@al.pb.leg.br
28 Moacir Rodrigues dep.moacirrodrigues@al.pb.leg.br brunolyra@al.pb.leg.br raianaalmeida@al.pb.leg.br
29 Nabor Wanderley naborwanderley@al.pb.leg.br gab.naborwanderley@al.pb.leg.br
30 Pollyanna Dutra pollyanna.dutra@al.pb.leg.br mikaele.batista@al.pb.leg.br
31 Raniery Paulino raniery.paulino@al.pb.leg.br gab.ranierypaulino@al.pb.leg.br
32 Ricardo Barbosa dep.ricardobarbosa@al.pb.leg.br gab.ricardobarbosa@al.pb.leg.br
33 Taciano Diniz drtacianodiniz@al.pb.leg.br gabdrtacianodiniz@al.pb.leg.br



34 Tião Gomes tiao.gomes@al.pb.leg.br gab.tiaogomes@al.pb.leg.br
35 Tovar Correia Lima tovar.correia@al.pb.leg.br gab.tovarcorreia@al.pb.leg.br
36 Wilson Filho wilson.filho@al.pb.leg.br clidevaldosampaio@al.pb.leg.br gab.depwilsonfilho@al.pb.leg.br
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